Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei ,

D E C R E T A ;

Artigo 12 - De conformidade com o artigo 42, letra "c", da 
Lei n9 1.313, de 19 de novembro de 1979, fica
aberto no Departamento de Finanças, Setor de Orç^ 
mento e Contabilidade, um crédito adicional, su­
plementar de Cr$ 340.000,00 (Trezentos e quarenta 
mil cruzeiros), destinado a suplementar as se­
guintes dotações abaixo discriminadas:

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS 
Setor de Orçamento e Contabilidade 
3120 - Material de Consumo [f$
Setor de Tributação e Tesouraria
3120 - Material de Consumo
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇSO